SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2016 года
	№ 642

	Об утверждении плана мероприятий «Эпидемиологический надзор и профилактика острых кишечных инфекций в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на 2016-2018 годы»

В целях совершенствования эпидемиологического надзора, стабилизации эпидемиологической ситуации по острым кишечным инфекциям, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий «Эпидемиологический надзор и профилактика острых кишечных инфекций в Воскресенском  муниципальном районе Нижегородской области на 2016 - 2018 годы».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района А.Г. Герасимова.

Глава администрации района

Н.В.Горячева
[image: image1][image: image2.png]